

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Lote 01

| Item | Quant.    | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 1    | 3.000,000 | UN    | Abraçadeira Nylon - 25cm.                           | _____ | 0,3100         | 930,00      |
| 2    | 3.000,000 | UN    | Abraçadeira nylon 30cm.                             | _____ | 0,3500         | 1.050,00    |
| 29   | 3.600,000 | UN    | Bucha plástica de fixação 6mm.                      | _____ | 0,1300         | 468,00      |
| 30   | 1.300,000 | UN    | Bucha fixa fio nº 06.                               | _____ | 0,5000         | 650,00      |
| 31   | 1.700,000 | UN    | Bucha plástica de fixação 5mm.                      | _____ | 0,0900         | 153,00      |
| 32   | 2.200,000 | UN    | Bucha plástica de fixação 8mm.                      | _____ | 0,1500         | 330,00      |
| 33   | 1.700,000 | UN    | Bucha plástica 10mm                                 | _____ | 0,2800         | 476,00      |
| 34   | 1.700,000 | UN    | Bucha plástica de fixação 12 mm.                    | _____ | 0,4800         | 816,00      |
| 42   | 100,000   | UN    | Cadeado nº 25 - latão                               | _____ | 18,2000        | 1.820,00    |
| 43   | 90,000    | UN    | Cadeado nº 50                                       | _____ | 42,9200        | 3.862,80    |
| 56   | 1.000,000 | M     | Cantoneira de PVC.                                  | _____ | 7,7700         | 7.770,00    |
| 57   | 81,000    | UN    | Capa de chuva                                       | _____ | 30,2500        | 2.450,25    |
| 61   | 41,000    | UN    | Chapéu de palha                                     | _____ | 28,1600        | 1.154,56    |
| 62   | 32,000    | UN    | Chave de fenda - tamanho G                          | _____ | 13,3800        | 428,16      |
| 63   | 32,000    | UN    | Chave de fenda - tamanho M                          | _____ | 8,4000         | 268,80      |
| 64   | 32,000    | UN    | Chave philips - tamanho médio.                      | _____ | 9,3200         | 298,24      |
| 65   | 27,000    | UN    | Alicate de corte 6", isolado 1000V.                 | _____ | 45,9800        | 1.241,46    |
| 66   | 27,000    | UN    | Alicate Universal 8"                                | _____ | 48,1300        | 1.299,51    |
| 70   | 80,000    | UN    | Cola adesiva para cano 75 gramas                    | _____ | 7,0400         | 563,20      |
| 71   | 150,000   | UN    | Cola Branca para pintura de meio fio com cal, 1 kg. | _____ | 26,2000        | 3.930,00    |
| 107  | 800,000   | M²    | FORRO DE PVC 10mm 12073                             | _____ | 43,5800        | 34.864,00   |
| 143  | 32,000    | UN    | Lanterna grande de LED - recarregável.              | _____ | 71,1800        | 2.277,76    |
| 145  | 24,000    | UN    | Lápis Carpinteiro                                   | _____ | 2,5800         | 61,92       |
| 146  | 31,000    | UN    | Lima chata  | _____ | 35,2500        | 1.092,75    |
| 147  | 29,000    | UN    | Lima redonda 8"x 3,16".                             | _____ | 8,8500         | 256,65      |
| 148  | 220,000   | M     | LIXA 80   | _____ | 3,6400         | 800,80      |
| 149  | 75,000    | M     | Lixa para madeira.                                  | _____ | 5,9000         | 442,50      |
| 150  | 600,000   | M     | Lona preta 1x 4 mt - 150 micras.                    | _____ | 6,4300         | 3.858,00    |
| 151  | 110,000   | UN    | Lubrificante Spray desengripante 300 ml             | _____ | 14,4600        | 1.590,60    |
| 154  | 53,000    | PAR   | Luva de borracha cano longo                         | _____ | 10,5000        | 556,50      |
| 155  | 32,000    | UN    | LUVA DE MÃO (PRETA)                                 | _____ | 6,9900         | 223,68      |
| 156  | 29,000    | PAR   | Luva de pano  | _____ | 5,0500         | 146,45      |
| 157  | 60,000    | PAR   | Luva de vaqueta tipo petroleiro                     | _____ | 23,3700        | 1.402,20    |
| 174  | 650,000   | M     | MANTA ASFÁLTICA 10 cm.                              | _____ | 24,9300        | 16.204,50   |
| 176  | 52,000    | UN    | Máscara com elástico                                | _____ | 3,2160         | 167,23      |
| 186  | 2.150,000 | UN    | Parafuso madeira 3,5x30 Philips                     | _____ | 0,1300         | 279,50      |
| 187  | 325,000   | UN    | Parafusos parabold 5/16                             | _____ | 1,4500         | 471,25      |
| 188  | 1.750,000 | UN    | Parafuso para PVC.                                  | _____ | 0,1000         | 175,00      |
| 189  | 1.900,000 | UN    | Parafuso telheiro                                   | _____ | 0,9200         | 1.748,00    |
| 190  | 1.600,000 | UN    | Parafuso cabeça chata fenda cruzada.                | _____ | 0,1600         | 256,00      |
| 207  | 480,000   | UN    | Gancho com bucha nº 10.                             | _____ | 1,0000         | 480,00      |
| 330  | 150,000   | UN    | Adesivo de contato - 2,8 kg.                        | _____ | 150,8500       | 22.627,50   |
| 338  | 190,000   | UN    | Torneira metal p/ lavatório                         | _____ | 116,9000       | 22.211,00   |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

|     |         |    |   |       |         |           |
|-----|---------|----|---|-------|---------|-----------|
| 339 | 190,000 | UN | Torneira de pressão 3/4.  | _____ | 96,5000 | 18.335,00 |
| 340 | 185,000 | UN | Torneira para lavatório cromada, 1/2  | _____ | 15,4500 | 2.858,25  |
| 341 | 220,000 | UN | Torneira de jardim 1/2  | _____ | 3,8500  | 847,00    |
| 345 | 54,000  | UN | Chuveiro elétrico comum em plástico, com cano, 3 temperaturas, 5500W, 220V. | _____ | 76,1300 | 4.111,02  |
| 346 | 54,000  | UN | Braço/cano para chuveiro elétrico, plástico 1/2".                           | _____ | 18,6700 | 1.008,18  |
| 348 | 90,000  | UN | Acabamento para registro 1/2"   | _____ | 41,4800 | 3.733,20  |
| 457 | 110,000 | UN | Torneira de metal para cozinha.   | _____ | 99,9500 | 10.994,50 |
| 484 | 45,000  | UN | Roldana plástica 36 X 36  | _____ | 0,7800  | 35,10     |
| 498 | 500,000 | M  | Cabo de aço 4mm.  | _____ | 3,5100  | 1.755,00  |
| 499 | 50,000  | UN | Grampo clips para cabo de aço 3/16  | _____ | 3,0000  | 150,00    |
| 500 | 30,000  | UN | Esticador para cabo de aço 1/2  | _____ | 25,3900 | 761,70    |
| 501 | 50,000  | UN | Sapatilha para cabo de aço 4mm.   | _____ | 14,5000 | 725,00    |

**Total Lote** 187.467,72

## Nº Lote: 2 - Lote 02

| Item | Quant.    | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 17   | 40,000    | PAR   | Bota de borracha - numeração diversa e com registro para EPI's. | _____ | 75,5000        | 3.020,00    |
| 18   | 90,000    | PAR   | Botina de couro - vários tamanhos, e com registro para EPI's.   | _____ | 52,0000        | 4.680,00    |
| 19   | 12,000    | UN    | Bolsa de lona para ferramentas 50x35x25cm.                      | _____ | 290,0000       | 3.480,00    |
| 20   | 60,000    | UN    | Broca de vídea 5 mm   | _____ | 5,7600         | 345,60      |
| 21   | 50,000    | UN    | Broca de vídea 7mm.   | _____ | 12,0400        | 602,00      |
| 22   | 60,000    | UN    | Broca de vídea - 8mm.   | _____ | 12,4400        | 746,40      |
| 23   | 45,000    | UN    | Broca de vídea 10mm.  | _____ | 16,0700        | 723,15      |
| 24   | 55,000    | UN    | Broca para concreto 10mm.                                       | _____ | 15,4400        | 849,20      |
| 25   | 50,000    | UN    | Broca para concreto 8mm.  | _____ | 10,6200        | 531,00      |
| 26   | 50,000    | UN    | Broca para concreto 6mm.  | _____ | 9,5000         | 475,00      |
| 27   | 50,000    | UN    | Broca para concreto 4mm.  | _____ | 5,1000         | 255,00      |
| 28   | 35,000    | UN    | Broca para concreto 3mm.  | _____ | 6,0200         | 210,70      |
| 53   | 16,000    | UN    | Câmara de Pneu para Carrinho de Mão                             | _____ | 25,5300        | 408,48      |
| 54   | 300,000   | UN    | Canaleta L-20 c/ fita dupla face                                | _____ | 7,8500         | 2.355,00    |
| 58   | 20,000    | UN    | Carrinho de mão de ferro  | _____ | 242,1800       | 4.843,60    |
| 68   | 265,000   | UN    | Cilindro de fechadura   | _____ | 25,8600        | 6.852,90    |
| 72   | 157,000   | UN    | Espuma expansiva de poliuretano 500ml                           | _____ | 24,5100        | 3.848,07    |
| 73   | 36,000    | UN    | Adesivo estrutural a base de resina epóxi 1Kg.                  | _____ | 98,9500        | 3.562,20    |
| 74   | 14,000    | UN    | Esquadro de aço 12" 300mm, cabo de alumínio.                    | _____ | 69,4200        | 971,88      |
| 76   | 15,000    | UN    | Desempenadeira 16/28 PVC corrugada                              | _____ | 16,2000        | 243,00      |
| 77   | 75,000    | UN    | Disco de corte 115x10x22.2                                      | _____ | 3,0500         | 228,75      |
| 78   | 65,000    | UN    | Disco de corte 7 polegadas.                                     | _____ | 6,7000         | 435,50      |
| 79   | 120,000   | UN    | Dobradiça ferro natural 2 1/2                                   | _____ | 1,9300         | 231,60      |
| 82   | 14,000    | UN    | Espátula de aço inox 8cm.                                       | _____ | 13,8100        | 193,34      |
| 83   | 6,000     | UN    | Escada de madeira 12 degraus (abre e estica)                    | _____ | 381,6200       | 2.289,72    |
| 84   | 22,000    | UN    | Escada dupla de abrir em alumínio, 8 degraus.                   | _____ | 470,0000       | 10.340,00   |
| 85   | 22,000    | UN    | Escova de aço - tamanho G.                                      | _____ | 27,6700        | 608,74      |
| 91   | 145,000   | UN    | Fechadura externa com cilindro.                                 | _____ | 51,4600        | 7.461,70    |
| 92   | 126,000   | UN    | Fechadura p/ porta de ferro (cilindro) 2536                     | _____ | 51,9000        | 6.539,40    |
| 93   | 135,000   | UN    | Fechadura p/ porta externa (cilindro) 2535                      | _____ | 64,3000        | 8.680,50    |
| 96   | 4.000,000 | M     | Fio de nylon quadrado 3mm, para roçadeira á gasol               | _____ | 1,2300         | 4.920,00    |
| 97   | 170,000   | UN    | Fita Dupla Face Fixa Forte 19 mm x 5 mts                        | _____ | 16,1000        | 2.737,00    |
| 98   | 110,000   | UN    | Fita isolante 5 mt.   | _____ | 3,1100         | 342,10      |
| 99   | 270,000   | UN    | Fita isolante 10m X 18mm  | _____ | 4,8100         | 1.298,70    |
| 100  | 255,000   | UN    | Fita veda rosca 12 mm x 10 mt.                                  | _____ | 3,7900         | 966,45      |
| 101  | 66,000    | RL    | Fita Zebrada  | _____ | 14,9800        | 988,68      |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo:

28/2025

Data do Processo:

28/02/2025

|                   |         |     |   |  |          |                   |
|-------------------|---------|-----|---|--|----------|-------------------|
| 110               | 160,000 | PCT | Grampinho Miguelão, pacote com 20 unidades.   |  | 3,2600   | 521,60            |
| 137               | 115,000 | UN  | Lâmina de serra (serrinha)  |  | 9,4600   | 1.087,90          |
| 181               | 64,000  | UN  | Multimassa - 340 gr.  |  | 36,8700  | 2.359,68          |
| 182               | 62,000  | UN  | ÓCULOS DE PROTEÇÃO 12077  |  | 8,1800   | 507,16            |
| 225               | 24,000  | UN  | Pneu carrinho de mão  |  | 56,9600  | 1.367,04          |
| 243               | 40,000  | UN  | Protetor auricular  |  | 3,7300   | 149,20            |
| 247               | 500,000 | UN  | Rebite 3,2 x 25 mm.   |  | 0,1800   | 90,00             |
| 312               | 13,000  | UN  | TESOURA PROFISSIONAL - MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO PARA PODA   |  | 43,9000  | 570,70            |
| 342               | 55,000  | UN  | Torneira elétrica 220V - 5500W  |  | 217,9300 | 11.986,15         |
| 343               | 55,000  | UN  | Torneira elétrica de parede/bancada plástica, bica alta, 5500W, 110/220V.   |  | 301,9300 | 16.606,15         |
| 344               | 60,000  | UN  | Torneira plástica de boia convencional para caixa de água; água fria, 3/4 com haste metálica e com torneira e balão plástico. |  | 13,9400  | 836,40            |
| 347               | 75,000  | UN  | Válvula para lavatório e pia.   |  | 6,9500   | 521,25            |
| 355               | 28,000  | UN  | Trena de 5 metros.  |  | 15,9600  | 446,88            |
| 360               | 120,000 | UN  | tubo de silicone  |  | 23,7600  | 2.851,20          |
| 404               | 310,000 | UN  | CANALETA L-40X16X2000 C/FITA  |  | 46,6600  | 14.464,60         |
| 425               | 36,000  | UN  | Timer Digital.  |  | 125,9000 | 4.532,40          |
| 483               | 30,000  | UN  | ISOLADOR ROLDANA PVC 30   |  | 0,5900   | 17,70             |
| <b>Total Lote</b> |         |     |   |  |          | <b>146.181,37</b> |

## Nº Lote: 3 - Lote 03

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição                   | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|---------|-------|-----------------------------|-------|----------------|-------------------|
| 3                 | 175,000 | UN    | Alvenarit 900 ml            |       | 13,1800        | 2.306,50          |
| 7                 | 185,000 | M³    | Areia fina                  |       | 223,1300       | 41.279,05         |
| 8                 | 215,000 | M³    | Areia média                 |       | 219,7500       | 47.246,25         |
| 9                 | 115,000 | SC    | Argamassa ACI/ 20kg         |       | 14,8400        | 1.706,60          |
| 10                | 95,000  | UN    | Argamassa AC II - 20 kg.    |       | 24,7400        | 2.350,30          |
| 11                | 125,000 | UN    | Argamassa AC III 20 Kg 2854 |       | 32,6700        | 4.083,75          |
| 51                | 155,000 | SC    | Cal Hidratada               |       | 23,3500        | 3.619,25          |
| 52                | 590,000 | UN    | Cal p/ Pintura              |       | 18,7200        | 11.044,80         |
| 69                | 415,000 | UN    | Cimento (saco 50kg)         |       | 45,1700        | 18.745,55         |
| 255               | 155,000 | KG    | Rejunte                     |       | 9,2200         | 1.429,10          |
| <b>Total Lote</b> |         |       |                             |       |                | <b>133.811,15</b> |

## Nº Lote: 4 - Lote 04

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 4                 | 28,000  | RL    | Arame Farpado rolo com 500 metros.  |       | 498,3000       | 13.952,40        |
| 5                 | 39,000  | RL    | ARAME DE AÇO OVALADO 15x17 KG (1000 MT/ROLO-45KG)   |       | 820,5000       | 31.999,50        |
| 6                 | 850,000 | M²    | Tela de arame galvanizado revestida em PVC, quadrangular / losangular, fio 2,11mm, bitola final 2,8mm, malha 8x8cm, h=2m. |       | 29,2600        | 24.871,00        |
| 409               | 175,000 | UN    | FER-VEDA CALHA ALUMINIO 280GR   |       | 25,9500        | 4.541,25         |
| 472               | 18,000  | KG    | Arame Recozido 18   |       | 17,8500        | 321,30           |
| 473               | 19,000  | KG    | Arame galvanizado 14.   |       | 24,3500        | 462,65           |
| 477               | 60,000  | KGR   | Eletrodo 2,5 mm a 13mm  |       | 16,1800        | 970,80           |
| 478               | 60,000  | KGR   | Eletrodo 3,25 mm a 18mm   |       | 25,1700        | 1.510,20         |
| 479               | 60,000  | KG    | Eletrodo E7018 2,25 mm.   |       | 26,9000        | 1.614,00         |
| 480               | 60,000  | KG    | Eletrodo E7018 3,25 mm.   |       | 24,5000        | 1.470,00         |
| 481               | 60,000  | KG    | Eletrodo 46,00 3,25 mm.   |       | 35,5000        | 2.130,00         |
| 482               | 60,000  | KG    | Eletrodo 46,00 2,25 mm.   |       | 36,9000        | 2.214,00         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>86.057,10</b> |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

## Nº Lote: 5 - Lote 05

| Item              | Quant.    | Unid. | Descrição                           | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|-----------|-------|-------------------------------------|-------|----------------|-------------------|
| 15                | 4.500,000 | UN    | Bloco de concreto 15 x 20 x 40 8350 |       | 4,7900         | 21.555,00         |
| 210               | 410,000   | M³    | Pedra britada I                     |       | 107,2500       | 43.972,50         |
| 211               | 410,000   | M³    | Pedra britada II                    |       | 104,3300       | 42.775,30         |
| 212               | 480,000   | M³    | Pedrisco 1511                       |       | 108,5000       | 52.080,00         |
| 226               | 560,000   | M³    | Pó de pedra (entregue no local)     |       | 120,2500       | 67.340,00         |
| <b>Total Lote</b> |           |       |                                     |       |                | <b>227.722,80</b> |

## Nº Lote: 6 - Lote 06

| Item              | Quant.    | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|-----------|-------|--|-------|----------------|------------------|
| 47                | 11,000    | UN    | Caixa de água de poliuretano 1000 Litros.  |       | 454,5000       | 4.999,50         |
| 48                | 13,000    | UN    | Caixa de água de poliuretano 500lt   |       | 265,1300       | 3.446,69         |
| 49                | 117,000   | UN    | Caixa de Descarga alta (branca)  |       | 43,2100        | 5.055,57         |
| 102               | 155,000   | UN    | Flexível 50cm  |       | 7,2200         | 1.119,10         |
| 162               | 222,000   | UN    | Sifão plástico extensível universal, tipo copo.  |       | 11,6900        | 2.595,18         |
| 168               | 360,000   | M     | Mangueira para jardim trançada Laranja, 1/2".  |       | 5,0600         | 1.821,60         |
| 169               | 214,000   | M     | Mangueira cristal para nível, lisa, PVC transparente, 3/8 x 1,5mm.                       |       | 5,7100         | 1.221,94         |
| 170               | 214,000   | M     | Mangueira cristal trançada, PVC com reforço, com pressão de trabalho 250LBS 3/4 x 2,8mm. |       | 10,4900        | 2.244,86         |
| 171               | 215,000   | UN    | Mangueira para gás GLP, PVC trançada; diâmetro de 3/8 - 1m.                              |       | 9,9000         | 2.128,50         |
| 172               | 400,000   | M     | Corda de poliamida 12mm.   |       | 2,4300         | 972,00           |
| 173               | 1.400,000 | M     | Corda de polietileno fio 4mm   |       | 0,7500         | 1.050,00         |
| 275               | 35,000    | UN    | Serra para poda  |       | 131,2500       | 4.593,75         |
| 276               | 19,000    | UN    | Jogo de serra copo.  |       | 43,1700        | 820,23           |
| 277               | 220,000   | UN    | Sifão sanfonado 1,5 metros.  |       | 12,9400        | 2.846,80         |
| 474               | 62,000    | UN    | Caixa Sifonada 100x50  |       | 16,3300        | 1.012,46         |
| <b>Total Lote</b> |           |       |  |       |                | <b>35.928,18</b> |

## Nº Lote: 7 - Lote 07

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------------|
| 12                | 120,000 | UN    | Assento sanitário simples                                |       | 37,7800        | 4.533,60          |
| 44                | 134,000 | KIT   | Kit completo para caixa acoplada com acionador superior. |       | 365,4167       | 48.965,84         |
| 45                | 112,000 | KIT   | Kit completo para caixa acoplada com acionador lateral.  |       | 630,0000       | 70.560,00         |
| 46                | 55,000  | UN    | Caixa acoplada p/ vaso sanitário.                        |       | 255,4400       | 14.049,20         |
| 204               | 210,000 | KIT   | Kit parafuso fixação para vaso sanitário nº 10.          |       | 8,3000         | 1.743,00          |
| 205               | 210,000 | UN    | Kit parafuso fixação para vaso sanitário nº 08.          |       | 11,2500        | 2.362,50          |
| 206               | 210,000 | UN    | Kit parafuso fixação para vaso sanitário nº 12.          |       | 13,3000        | 2.793,00          |
| 364               | 60,000  | UN    | Vaso sanitário simples                                   |       | 408,3300       | 24.499,80         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |  |       |                | <b>169.506,94</b> |

## Nº Lote: 8 - Lote 08

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição                         | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|-----------------------------------|-------|----------------|-------------|
| 55   | 200,000 | M     | Cantoneira de pinus 8823          |       | 3,6000         | 720,00      |
| 105  | 220,000 | M²    | Forro de pinus                    |       | 35,4100        | 7.790,20    |
| 209  | 220,000 | M²    | Parede de pinus 2662              |       | 55,8300        | 12.282,60   |
| 263  | 400,000 | M     | Rodapé de pinus 2660              |       | 4,9500         | 1.980,00    |
| 298  | 100,000 | UN    | Tábua de madeira para piso 10x2cm |       | 99,8000        | 9.980,00    |
| 299  | 100,000 | UN    | Tábua de madeira para piso 15x2cm |       | 104,5000       | 10.450,00   |
| 300  | 100,000 | UN    | Tábua de madeira para piso 20x2cm |       | 125,0000       | 12.500,00   |
| 381  | 790,000 | UN    | Ripa aparelhada 1,5x5cm           |       | 7,5100         | 5.932,90    |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

|     |         |    |                        |  |         |          |
|-----|---------|----|------------------------|--|---------|----------|
| 485 | 100,000 | M² | Assoalho de pinus 2523 |  | 60,7300 | 6.073,00 |
|-----|---------|----|------------------------|--|---------|----------|

|                   |  |  |  |  |  |                  |
|-------------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Total Lote</b> |  |  |  |  |  | <b>67.708,70</b> |
|-------------------|--|--|--|--|--|------------------|

## Nº Lote: 9 - Lote 09

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 257  | 550,000 | UN    | Ripão de Pinus 6cm X 4cm X 2,70m 1655        |       | 6,6700         | 3.668,50    |
| 258  | 140,000 | UN    | Viga 7,5x10cm em pinus.                      |       | 14,8700        | 2.081,80    |
| 259  | 120,000 | UN    | Viga 7,5x15cm em pinus.                      |       | 20,4200        | 2.450,40    |
| 260  | 190,000 | M     | Caibro 5x5cm em pinus, mista ou equivalente. |       | 5,4300         | 1.031,70    |
| 292  | 190,000 | UN    | Tábua de pinus medindo 1"x0,15cmx3,00mt.     |       | 20,8100        | 3.953,90    |
| 293  | 190,000 | UN    | Tábua de pinus medindo 1"x0,20cmx3,00mt.     |       | 20,5200        | 3.898,80    |
| 294  | 105,000 | UN    | Tábua de pinus medindo 1"x0,30cmx3,00mt.     |       | 50,6300        | 5.316,15    |
| 295  | 120,000 | UN    | Tábua de pinus 3x3x15                        |       | 18,7600        | 2.251,20    |
| 296  | 120,000 | UN    | Tábua de pinus 3x3x20                        |       | 26,7600        | 3.211,20    |
| 297  | 120,000 | UN    | Tábua de pinus 3x3x30                        |       | 42,6300        | 5.115,60    |
| 380  | 890,000 | PC    | Ripa de pinus 0,07cm x 1" x 2,00metros,      |       | 10,2000        | 9.078,00    |

|                   |  |  |  |  |  |                  |
|-------------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Total Lote</b> |  |  |  |  |  | <b>42.057,25</b> |
|-------------------|--|--|--|--|--|------------------|

## Nº Lote: 10 - Lote 10

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 35   | 54,000  | RL    | Cabo flexível 1,5 mm, rolo de 100 metros.     |       | 176,0000       | 9.504,00    |
| 36   | 49,000  | RL    | Cabo flexível 2,5 mm, rolo com 100 metros.    |       | 278,0000       | 13.622,00   |
| 37   | 39,000  | RL    | Cabo flexível 4,0 mm, rolo com 100 metros.    |       | 449,0000       | 17.511,00   |
| 427  | 150,000 | UN    | CABO FLEXIVEL 1MM, ROLO DE 100MTS.            |       | 155,0000       | 23.250,00   |
| 460  | 37,000  | RL    | CABO PARALELO 2X1,0MM, ROLO DE 100 METROS.    |       | 225,0000       | 8.325,00    |
| 461  | 37,000  | RL    | Cabo paralelo 2 x 1.5 mm, rolo de 100 metros. |       | 365,1000       | 13.508,70   |
| 462  | 77,000  | RL    | Cabo paralelo 2 x 2,5 mm, rolo de 100 metros. |       | 539,3600       | 41.530,72   |
| 463  | 470,000 | M     | Cabo flexível 10mm - preto                    |       | 10,4500        | 4.911,50    |
| 491  | 720,000 | M     | Cabo PP 2x1,0 mm.                             |       | 4,4300         | 3.189,60    |
| 492  | 720,000 | M     | Cabo PP 2 x 0,5 mm.                           |       | 2,3000         | 1.656,00    |
| 493  | 720,000 | M     | CABO PP 4 X 2,5MM                             |       | 15,0000        | 10.800,00   |

|                   |  |  |  |  |  |                   |
|-------------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Total Lote</b> |  |  |  |  |  | <b>147.808,52</b> |
|-------------------|--|--|--|--|--|-------------------|

## Nº Lote: 11 - Lote 11

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição                   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|-----------------------------|-------|----------------|-------------|
| 138  | 350,000 | UN    | Lampada Tubular Led 18w     |       | 15,6300        | 5.470,50    |
| 139  | 580,000 | UN    | Lâmpada LED bulbo 12W.      |       | 9,5900         | 5.562,20    |
| 140  | 650,000 | UN    | Lâmpada Led Bulbo 50 W.     |       | 31,4900        | 20.468,50   |
| 141  | 930,000 | UN    | Lâmpada de Led 15 W         |       | 11,7500        | 10.927,50   |
| 142  | 60,000  | KIT   | Kit fita Led rgb 5 metros.  |       | 106,6000       | 6.396,00    |
| 251  | 190,000 | UN    | Refletor de LED 10W.        |       | 53,8300        | 10.227,70   |
| 252  | 190,000 | UN    | Refletor de LED 50W.        |       | 136,1700       | 25.872,30   |
| 253  | 340,000 | UN    | Refletor de LED 100W.       |       | 136,1700       | 46.297,80   |
| 254  | 340,000 | UN    | REFLETOR LED 150W           |       | 156,3000       | 53.142,00   |
| 429  | 315,000 | UN    | REFLETORES SMART 300W 5500K |       | 190,9500       | 60.149,25   |
| 455  | 105,000 | UN    | Luminária tubular Led 40W.  |       | 269,5000       | 28.297,50   |

|                   |  |  |  |  |  |                   |
|-------------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Total Lote</b> |  |  |  |  |  | <b>272.811,25</b> |
|-------------------|--|--|--|--|--|-------------------|

## Nº Lote: 12 - Lote 12

| Item | Quant. | Unid. | Descrição       | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|-----------------|-------|----------------|-------------|
| 38   | 47,000 | UN    | Cabo de enxada. |       | 19,4000        | 911,80      |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo:

28/2025

Data do Processo:

28/02/2025

|                   |        |    |   |  |          |                  |
|-------------------|--------|----|---|--|----------|------------------|
| 39                | 19,000 | UN | Cabo de marreta                           |  | 15,8600  | 301,34           |
| 40                | 30,000 | UN | Cabo de pá 2561                           |  | 16,0300  | 480,90           |
| 41                | 16,000 | UN | Cabo de picareta                          |  | 19,0000  | 304,00           |
| 67                | 32,000 | UN | Martelo 27mm.                             |  | 42,8400  | 1.370,88         |
| 80                | 35,000 | UN | Enxada com cabo.                          |  | 56,9800  | 1.994,30         |
| 81                | 29,000 | UN | Enxada sem cabo.                          |  | 32,4700  | 941,63           |
| 89                | 26,000 | UN | Faca de roçadeira                         |  | 79,8000  | 2.074,80         |
| 90                | 17,000 | UN | Facão com cabo 20", sem bainha.           |  | 66,5000  | 1.130,50         |
| 104               | 28,000 | UN | Forca (para juntar galhos) 4 dentes       |  | 83,5000  | 2.338,00         |
| 175               | 10,000 | UN | Marreta com cabo 1kg                      |  | 60,4800  | 604,80           |
| 183               | 32,000 | UN | Pá de lixo inox, cabo longo.              |  | 12,6800  | 405,76           |
| 184               | 30,000 | UN | Pá quadrada c/ cabo                       |  | 67,3000  | 2.019,00         |
| 185               | 40,000 | UN | Pá redonda c/ cabo                        |  | 61,3300  | 2.453,20         |
| 213               | 14,000 | UN | Picareta c/ cabo                          |  | 116,5700 | 1.631,98         |
| 214               | 8,000  | UN | Picareta sem cabo                         |  | 81,1500  | 649,20           |
| 245               | 32,000 | UN | Rastel de ferro                           |  | 73,5000  | 2.352,00         |
| 246               | 34,000 | UN | Rastel plástico com cabo                  |  | 43,7500  | 1.487,50         |
| 373               | 42,000 | UN | Vassoura de grama PVC sem cabo.           |  | 34,4500  | 1.446,90         |
| 374               | 38,000 | UN | Vassoura jardim 18 arames CB - regulável. |  | 39,5000  | 1.501,00         |
| 375               | 34,000 | UN | Vassourão c/ cabo (tipo garí)             |  | 32,8400  | 1.116,56         |
| 503               | 2,000  | UN | Alavanca 1,5m                             |  | 256,9000 | 513,80           |
| 509               | 2,000  | UN | Marreta 4Kg                               |  | 82,6500  | 165,30           |
| 510               | 4,000  | UN | Marreta 2Kg                               |  | 88,9000  | 355,60           |
| <b>Total Lote</b> |        |    |   |  |          | <b>28.550,75</b> |

## Nº Lote: 13 - Lote 13

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|--|-------|----------------|------------------|
| 13                | 330,000 | M²    | Azulejo 35x45                            |       | 28,9500        | 9.553,50         |
| 494               | 350,000 | M²    | Revestimento cerâmico 60x60 marmorizado. |       | 23,4100        | 8.193,50         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |  |       |                | <b>17.747,00</b> |

## Nº Lote: 14 - Lote 14

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 273               | 22,000 | UN    | Serra circular 4" 3/8 24 D com vídea.   |       | 206,7600       | 4.548,72         |
| 274               | 18,000 | UN    | Serra mármore. potência mínima 1450 W, diâmetro de disco 125mm, 220V.   |       | 446,8900       | 8.044,02         |
| 504               | 2,000  | UN    | Esmerrilhadeira elétrica potência mínima de 950W, 220V.   |       | 606,0000       | 1.212,00         |
| 505               | 1,000  | UN    | Furadeira elétrica potência mínima 800W, 220V.  |       | 1.345,7900     | 1.345,79         |
| 506               | 1,000  | UN    | Parafusadeira a bateria, com 2 velocidades, reversível, bateria 12V de Lítio. Mandril de aperto rápido (sem necessidade de chave mandril), com bateria reserva e carregador 220V. |       | 449,9000       | 449,90           |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>15.600,43</b> |

## Nº Lote: 15 - Lote 15

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 111  | 74,000  | UN    | Adaptador cotovelo/joelho fêmea 90° para gás 26mmx1              |       | 29,7000        | 2.197,80    |
| 112  | 74,000  | UN    | Adaptador cotovelo/joelho macho 90° para gás 26mmx1              |       | 24,7500        | 1.831,50    |
| 113  | 41,000  | UN    | Registro ou regulador de gás de cozinha, vazão de 2kg/h, 2,8kpa. |       | 69,9500        | 2.867,95    |
| 114  | 64,000  | UN    | Adaptador reto, fixo, fêmea para gás 26mmx1                      |       | 31,8300        | 2.037,12    |
| 115  | 64,000  | UN    | Adaptador reto, fixo, macho para gás 26mmx1                      |       | 35,0000        | 2.240,00    |
| 440  | 150,000 | UN    | ARRUELA LISA 1/4   |       | 0,1700         | 25,50       |
| 441  | 150,000 | UN    | Arruela em aço galvanizado 35mm.                                 |       | 1,7500         | 262,50      |
| 442  | 160,000 | UN    | Conjunto de arruelas de vedação 5/16.                            |       | 0,2600         | 41,60       |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

**Total Lote** 11.503,97

## Nº Lote: 16 - Lote 16

| Item | Quant. | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 370  | 24,000 | UN    | Bancada de mármore sintético com cuba 120x60cm.        | _____ | 212,5000       | 5.100,00    |
| 371  | 24,000 | UN    | Bancada de aço inoxidável com cuba central 0,55x1,50m. | _____ | 290,9000       | 6.981,60    |
| 372  | 24,000 | UN    | Cuba aço inox embutir com válvula 1/2 40x34x12cm       | _____ | 143,0000       | 3.432,00    |

**Total Lote** 15.513,60

## Nº Lote: 17 - Lote 17

| Item | Quant.     | Unid. | Descrição                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|------------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 50   | 18,000     | UN    | Caixa de gordura em concreto, 25 litros.     | _____ | 96,6900        | 1.740,42    |
| 301  | 2.000,000  | UN    | Telha cerâmica tipo romana comp=41cm 18un/m² | _____ | 3,4400         | 6.880,00    |
| 315  | 5.700,000  | UN    | Tijolo 6 furos 09 X 14 X 24                  | _____ | 1,2600         | 7.182,00    |
| 316  | 14.500,000 | UN    | Tijolo maciço (05 X 09 X 20)                 | _____ | 1,2600         | 18.270,00   |

**Total Lote** 34.072,42

## Nº Lote: 18 - Lote 18

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 302  | 250,000 | UN    | Telha fibrocimento 183x110x6mm                | _____ | 52,7000        | 13.175,00   |
| 303  | 250,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 1,53x1,10x5mm     | _____ | 51,3700        | 12.842,50   |
| 304  | 250,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 1,53x55x4mm       | _____ | 17,5700        | 4.392,50    |
| 305  | 50,000  | UN    | Telha Fibrocimento ondulada 1,83x55x4mm 10944 | _____ | 18,4200        | 921,00      |
| 306  | 250,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 2,44x1,10x5mm     | _____ | 65,0400        | 16.260,00   |
| 307  | 450,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 2,44x1,10x6mm     | _____ | 76,8900        | 34.600,50   |
| 308  | 250,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 2,44x55x4mm       | _____ | 22,8100        | 5.702,50    |
| 309  | 250,000 | UN    | TELHA FIBROCIMENTO 2,13X1,10X5MM              | _____ | 58,3200        | 14.580,00   |
| 310  | 50,000  | UN    | Telha fibrocimento ondulada 2,13x1,10x6mm     | _____ | 69,6500        | 3.482,50    |
| 311  | 250,000 | UN    | TELHA FIBROCIMENTO 2,13X55X4MM                | _____ | 20,5200        | 5.130,00    |
| 475  | 100,000 | PAR   | Cumeeira 0,55 x 4 mm                          | _____ | 14,2700        | 1.427,00    |
| 476  | 90,000  | PAR   | Cumeeira 1,10 x 6 mm                          | _____ | 53,6000        | 4.824,00    |
| 486  | 200,000 | UN    | Telha Fibrocimento ondulada 1,83x55x4mm 10944 | _____ | 18,4200        | 3.684,00    |
| 487  | 200,000 | UN    | Telha fibrocimento ondulada 2,13x1,10x6mm     | _____ | 69,6500        | 13.930,00   |

**Total Lote** 134.951,50

## Nº Lote: 19 - Lote 19

| Item | Quant. | Unid. | Descrição          | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|--------------------|-------|----------------|-------------|
| 234  | 70,000 | KG    | PREGO 13 x 15      | _____ | 19,7500        | 1.382,50    |
| 235  | 70,000 | KG    | Prego16x24         | _____ | 19,1000        | 1.337,00    |
| 236  | 40,000 | KG    | Prego 17X27        | _____ | 15,1800        | 607,20      |
| 237  | 95,000 | KG    | Prego 18x30        | _____ | 14,9800        | 1.423,10    |
| 238  | 70,000 | KGR   | PREGO 19X39        | _____ | 15,2700        | 1.068,90    |
| 239  | 70,000 | KG    | Prego 23x60        | _____ | 21,2300        | 1.486,10    |
| 240  | 92,000 | KG    | Prego 25x72        | _____ | 21,7700        | 2.002,84    |
| 241  | 71,000 | KG    | PREGO DE AÇO 17X27 | _____ | 25,1400        | 1.784,94    |
| 242  | 45,000 | KGR   | Prego Telheiro     | _____ | 28,1400        | 1.266,30    |

**Total Lote** 12.358,88

## Nº Lote: 20 - Lote 20

| Item | Quant.    | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 191  | 1.600,000 | UN    | Parafuso auto brocante 12 x 7/8 com arruela de vedação. | _____ | 0,4000         | 640,00      |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

Processo Administrativo:

28/2025

Data do Processo:

28/02/2025

|     |           |    |  |        |          |
|-----|-----------|----|--|--------|----------|
| 192 | 1.500,000 | UN | Parafuso cabeça trombeta e ponta agulha, comprimento 55mm, em aço fosfatizado 0,7mm.                         | 0,2000 | 300,00   |
| 193 | 1.400,000 | UN | Parafuso de aço zincado com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 2,5mm, 9,5mm de comprimento.    | 0,0700 | 98,00    |
| 194 | 1.400,000 | UN | Parafuso de aço zincado com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 4,2mm, 32mm de comprimento.     | 0,2500 | 350,00   |
| 195 | 1.400,000 | UN | Parafuso de aço zincado com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 4,8mm, com 45mm de comprimento. | 0,3500 | 490,00   |
| 196 | 1.400,000 | UN | Parafuso de aço zincado, sextavado, com rosca inteira, diâmetro 5/16, comprimento 3/4, com porca e arruela.  | 0,8500 | 1.190,00 |
| 197 | 1.400,000 | UN | Parafuso de latão com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 2,5mm, comprimento 12mm.              | 0,2000 | 280,00   |
| 198 | 1.400,000 | UN | Parafuso de latão com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 3,2mm, comprimento 16mm.              | 0,3500 | 490,00   |
| 199 | 1.450,000 | UN | Parafuso latão com rosca soberba, cabeça trombeta simples, diâmetro 4,8mm, comprimento 65mm.                 | 2,7300 | 3.958,50 |
| 200 | 1.400,000 | UN | Parafuso dry wall, em aço fosfatizado, cabeça trombeta e ponta agulha, comprimento 25mm.                     | 0,1000 | 140,00   |
| 201 | 1.400,000 | UN | Parafuso dry wall, em aço fosfatizado, cabeça trombeta e ponta agulha, comprimento 35mm.                     | 0,1000 | 140,00   |
| 202 | 1.400,000 | UN | Parafuso dry wall, em aço fosfatizado, cabeça trombeta e ponta agulha, comprimento 45mm.                     | 0,1200 | 168,00   |
| 203 | 1.450,000 | UN | Parafuso dry wall, em aço zincado, cabeça lenticulada e ponta agulha, largura 4,2mm, comprimento 13mm.       | 0,1000 | 145,00   |

Total Lote 8.389,50

Nº Lote: 21 - Lote 21

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 116  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 110mmx4    |       | 19,7334        | 2.466,68    |
| 117  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 20mmx1/2   |       | 0,8000         | 100,00      |
| 118  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 25mmx3/4   |       | 1,2600         | 157,50      |
| 119  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 32mmx1     |       | 3,7900         | 473,75      |
| 120  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 40mmx1/2   |       | 8,0700         | 1.008,75    |
| 121  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 75mmx2 1/2 |       | 54,9900        | 6.873,75    |
| 122  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC soldável com bolsa e rosca 85mmx3     |       | 71,5000        | 8.937,50    |
| 123  | 125,000 | UN    | Adaptador PVC, com registro 20mmx3/4"               |       | 21,7500        | 2.718,75    |
| 124  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 100mm - 45°                           |       | 7,1800         | 825,70      |
| 125  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 100 mm 90°.                           |       | 6,8300         | 785,45      |
| 126  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 40 mm 45°.                            |       | 2,3000         | 264,50      |
| 127  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 40 mm 90°.                            |       | 2,8400         | 326,60      |
| 128  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 50 mm. - 45°                          |       | 3,3600         | 386,40      |
| 129  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 50 mm 90°.                            |       | 3,0600         | 351,90      |
| 130  | 115,000 | UN    | Joelho esgoto 75 mm 90°.                            |       | 5,8400         | 671,60      |
| 131  | 135,000 | UN    | Joelho soldável 20mm                                |       | 0,7300         | 98,55       |
| 132  | 135,000 | UN    | Joelho soldável 25mm                                |       | 0,8800         | 118,80      |
| 133  | 115,000 | UN    | Joelho soldável 50mm                                |       | 5,1900         | 596,85      |
| 134  | 115,000 | UN    | Junção 100mm (esgoto)                               |       | 21,2000        | 2.438,00    |
| 135  | 115,000 | UN    | Junção 50mm (esgoto) 1748                           |       | 9,3300         | 1.072,95    |
| 136  | 115,000 | UN    | Junção 75mm (esgoto) 1747                           |       | 16,0200        | 1.842,30    |
| 152  | 130,000 | UN    | Luva 20 x 1/2                                       |       | 0,9500         | 123,50      |
| 153  | 130,000 | UN    | Luva 25 x 1/2                                       |       | 2,1500         | 279,50      |
| 158  | 140,000 | UN    | Luva soldável 20mm                                  |       | 0,7000         | 98,00       |
| 159  | 140,000 | UN    | Luva soldável 25mm                                  |       | 0,9700         | 135,80      |
| 160  | 130,000 | UN    | Luva soldável 40mm 2383                             |       | 3,9200         | 509,60      |
| 161  | 130,000 | UN    | Luva soldável 50mm 8471                             |       | 5,0000         | 650,00      |
| 248  | 130,000 | UN    | Redução 100x75                                      |       | 11,3600        | 1.476,80    |
| 249  | 130,000 | UN    | Redução 50x40                                       |       | 3,1300         | 406,90      |
| 250  | 130,000 | UN    | Redução 75X50                                       |       | 7,5700         | 984,10      |
| 280  | 130,000 | UN    | T 100mm   |       | 11,1700        | 1.452,10    |



**MUNICIPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

Processo Administrativo:

28/2025

Data do Processo:

28/02/2025

|     |         |     |  |  |         |          |
|-----|---------|-----|--|--|---------|----------|
| 281 | 140,000 | UN  | T 20 x 1/2   |  | 5,3600  | 750,40   |
| 282 | 150,000 | UN  | T 25 x 1/2   |  | 6,3000  | 945,00   |
| 283 | 150,000 | UN  | T 25 x 3/4   |  | 6,4900  | 973,50   |
| 284 | 150,000 | PC  | T esgoto 40 mm   |  | 3,1800  | 477,00   |
| 285 | 150,000 | PC  | T esgoto 50 mm   |  | 5,9900  | 898,50   |
| 286 | 150,000 | PC  | T esgoto 75 mm   |  | 13,2500 | 1.987,50 |
| 287 | 150,000 | UN  | T soldável 20mm  |  | 1,3300  | 199,50   |
| 288 | 150,000 | UN  | T soldável 25mm  |  | 1,5900  | 238,50   |
| 289 | 150,000 | UN  | T soldável 25x20   |  | 6,8600  | 1.029,00 |
| 290 | 150,000 | UN  | T soldável 40mm  |  | 11,5000 | 1.725,00 |
| 291 | 150,000 | UN  | T soldável 50mm  |  | 10,5700 | 1.585,50 |
| 349 | 90,000  | UN  | Registro de esfera PVC, com borboleta, rosca externa 1/2".   |  | 12,8800 | 1.159,20 |
| 350 | 90,000  | UN  | Registro de esfera PVC, com borboleta, rosca externa 3/4".   |  | 13,9100 | 1.251,90 |
| 351 | 90,000  | UN  | Registro de esfera PVC, com volante, VC, rosável, DN 1 1/2". |  | 29,9000 | 2.691,00 |
| 352 | 90,000  | UN  | Registro de esfera PVC, com volante, VS, rosável, DN 1 1/4". |  | 18,2800 | 1.645,20 |
| 353 | 90,000  | UN  | Registro de pressão PVC, roscável, volante simples1/2".      |  | 9,9000  | 891,00   |
| 354 | 90,000  | UN  | Registro de pressão PVC, roscável, volante simples 3/4".     |  | 13,4000 | 1.206,00 |
| 356 | 155,000 | UN  | Tubo de esgoto PVC 40mm - barra 6m                           |  | 22,5400 | 3.493,70 |
| 357 | 155,000 | UN  | Tubo de esgoto PVC 50mm - barra de 6m                        |  | 30,8900 | 4.787,95 |
| 358 | 165,000 | UN  | Tubo de esgoto PVC 75mm - barra 6m                           |  | 36,7300 | 6.060,45 |
| 359 | 155,000 | BAR | Tubo de esgoto PVC 100 mm                                    |  | 41,3700 | 6.412,35 |
| 361 | 160,000 | UN  | Tubo soldável 20 mm, barra de 6 metros.                      |  | 9,8100  | 1.569,60 |
| 362 | 160,000 | UN  | Tubo soldável 25 mm, barra de 6 metros.                      |  | 11,7500 | 1.880,00 |
| 363 | 160,000 | UN  | Tubo soldável 50 mm, barra de 6 metros.                      |  | 42,3600 | 6.777,60 |
| 507 | 50,000  | UN  | Joelho 20 / 1/2 L R  |  | 3,4800  | 174,00   |
| 508 | 50,000  | UN  | Joelho 25 / 1/2 L R  |  | 3,9500  | 197,50   |

Total Lote

89.639,43

Nº Lote: 22 - Lote 22

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 60   | 120,000 | UN    | Chapa de madeirite 10 mm.                                   |       | 103,7300       | 12.447,60   |
| 75   | 280,000 | UN    | CONECTOR RJ-45  |       | 8,1300         | 2.276,40    |
| 86   | 12,000  | UN    | Extensor de aluminio 4 metros                               |       | 139,4500       | 1.673,40    |
| 87   | 12,000  | UN    | Extensor de aluminio 2 metros                               |       | 50,7800        | 609,36      |
| 88   | 12,000  | UN    | Extensor de aluminio 3 metros                               |       | 52,6400        | 631,68      |
| 109  | 50,000  | UN    | Garrafa Térmica de 5 litros.                                |       | 71,2500        | 3.562,50    |
| 163  | 130,000 | M     | Mangueira corrugada 1 amarela                               |       | 27,3200        | 3.551,60    |
| 164  | 230,000 | M     | Mangueira corrugada 1/2 amarela                             |       | 2,7400         | 630,20      |
| 165  | 230,000 | M     | Mangueira corrugada 3/4 amarela                             |       | 2,8000         | 644,00      |
| 166  | 230,000 | M     | Mangueira corrugada 2                                       |       | 8,9000         | 2.047,00    |
| 167  | 230,000 | M     | Mangueira corrugada 3                                       |       | 7,0000         | 1.610,00    |
| 219  | 19,000  | UN    | Prolongador de fibra /alumínio.                             |       | 218,9000       | 4.159,10    |
| 244  | 76,000  | UN    | Querosene 5 litros  |       | 130,0000       | 9.880,00    |
| 256  | 520,000 | UN    | Piso de borracha pastilhado em placas 50x50cm               |       | 72,7300        | 37.819,60   |
| 325  | 190,000 | UN    | TINTA SPRAY 300ML - CORES DIVERSAS                          |       | 22,5200        | 4.278,80    |
| 369  | 135,000 | UN    | Cone de sinalização em PVC h:70/76cm.                       |       | 42,7000        | 5.764,50    |
| 382  | 246,000 | UN    | CHAPA PLASTIFICADA NAVAL                                    |       | 113,7500       | 27.982,50   |
| 383  | 124,000 | UN    | MADERITE 14MM   |       | 110,4500       | 13.695,80   |
| 401  | 440,000 | UN    | Módulo tomada Internet RJ-45                                |       | 17,9000        | 7.876,00    |
| 446  | 160,000 | M     | Cabo coaxial de malha.                                      |       | 24,3500        | 3.896,00    |
| 459  | 170,000 | UN    | Óleo 2 Tempos, embalagem de 500 ml.                         |       | 33,0000        | 5.610,00    |
| 496  | 5,000   | UN    | Garrafa térmica inox mesa Air Pot 1,8 litros.               |       | 117,9000       | 589,50      |
| 497  | 10,000  | UN    | Controle XAC 2000 TX, para alarmes com 3 botões, alcance RF |       | 37,5000        | 375,00      |

**MUNICIPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

100m e frequência 433,92Mhz.

Total Lote 151.610,54

## Nº Lote: 23 - Lote 23

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 14   | 28,000  | UN    | Bandeja p/ pintura 3003  |       | 10,0000        | 280,00      |
| 108  | 55,000  | UN    | Garfo para rolo - 23 cm.   |       | 14,7100        | 809,05      |
| 177  | 46,000  | UN    | Massa acrílica - 25 Kg   |       | 155,4000       | 7.148,40    |
| 178  | 60,000  | UN    | Massa corrida - 25 Kg  |       | 78,5300        | 4.711,80    |
| 179  | 43,000  | UN    | Massa para madeira - 1,5kg   |       | 45,2300        | 1.944,89    |
| 215  | 100,000 | UN    | Pincel 1".   |       | 4,1500         | 415,00      |
| 216  | 105,000 | UN    | Pincel 2   |       | 7,0600         | 741,30      |
| 217  | 105,000 | UN    | Pincel 2" 1/2.   |       | 9,0200         | 947,10      |
| 218  | 105,000 | UN    | Pincel 4".   |       | 15,6200        | 1.640,10    |
| 264  | 85,000  | UN    | Rolo antigota 13cm   |       | 19,8200        | 1.684,70    |
| 265  | 85,000  | UN    | Rolo antigota 23cm   |       | 26,8300        | 2.280,55    |
| 266  | 85,000  | UN    | Rolo de lã (13cm)  |       | 19,3200        | 1.642,20    |
| 267  | 87,000  | UN    | Rolo de lã 22 cm   |       | 44,5800        | 3.878,46    |
| 268  | 95,000  | UN    | Rolo de pele 23cm.   |       | 30,8500        | 2.930,75    |
| 269  | 97,000  | UN    | Rolo de lã (9cm)   |       | 10,8700        | 1.054,39    |
| 270  | 57,000  | UN    | Rolo para textura  |       | 53,7900        | 3.066,03    |
| 271  | 135,000 | UN    | Selador acrílico 18 Lt   |       | 122,9800       | 16.602,30   |
| 272  | 140,000 | UN    | Selador acrílico 3,6 Lt  |       | 41,5000        | 5.810,00    |
| 278  | 100,000 | UN    | Solvente 5 L   |       | 104,5000       | 10.450,00   |
| 279  | 145,000 | UN    | Solvente 900 ml.   |       | 21,3700        | 3.098,65    |
| 313  | 52,000  | UN    | THINNER 5 LITROS   |       | 124,8100       | 6.490,12    |
| 314  | 55,000  | UN    | Thinner 900 ml   |       | 23,9100        | 1.315,05    |
| 317  | 205,000 | UN    | Tinta acrílica profissional 18 litros - cor a ser definida na contratação.                     |       | 373,7700       | 76.622,85   |
| 318  | 165,000 | UN    | Tinta acrílica profissional 3,6 litros - cor a ser definida na contratação.                    |       | 121,0300       | 19.969,95   |
| 319  | 165,000 | UN    | Tinta acrílica semi-brilho, embalagem de 18 litros - cor a ser definida na contratação.        |       | 443,4000       | 73.161,00   |
| 320  | 165,000 | UN    | Tinta acrílica semi-brilho 3,6 litros - cor a ser definida na contratação.                     |       | 107,8100       | 17.788,65   |
| 321  | 165,000 | UN    | Tinta esmalte a base de solvente, alto brilho, 3,6 litros - cor a ser definida na contratação. |       | 126,7100       | 20.907,15   |
| 322  | 165,000 | UN    | Tinta esmalte a base d'água, alto brilho 3,6 litros - cor a ser definida na contratação.       |       | 141,7600       | 23.390,40   |
| 323  | 165,000 | UN    | Tinta a óleo 18 lt - cores diversas  |       | 464,9500       | 76.716,75   |
| 324  | 170,000 | UN    | Tinta para pisos, 18 litros - cor a ser definida na contratação.                               |       | 289,6600       | 49.242,20   |
| 326  | 55,000  | UN    | Fundo anticorrosivo para metais 3,6 litros.'   |       | 166,9800       | 9.183,90    |
| 327  | 80,000  | UN    | Fundo nivelador acrílico branco para madeira - 3,6 litros.                                     |       | 91,0800        | 7.286,40    |
| 328  | 138,000 | UN    | Resina acrílica premium base de água, 3,6 litros.  |       | 104,0200       | 14.354,76   |
| 329  | 115,000 | UN    | Resina acrílica premium a base de água, 18 litros.   |       | 457,2500       | 52.583,75   |
| 376  | 85,000  | UN    | Verniz Copal 3,6 litros  |       | 117,6700       | 10.001,95   |
| 377  | 85,000  | UN    | Verniz imbuia 3,6 litros   |       | 214,9700       | 18.272,45   |
| 378  | 85,000  | UN    | Verniz Marítimo 3,6 litros   |       | 165,3300       | 14.053,05   |
| 379  | 85,000  | UN    | Verniz para pedras 3,6 litros  |       | 186,0000       | 15.810,00   |

Total Lote 578.286,05

## Nº Lote: 24 - Lote 24

| Item | Quant. | Unid. | Descrição                            | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|--------------------------------------|-------|----------------|-------------|
| 464  | 20,000 | BAR   | Aço CA 25 3/8" - Vergalhão           |       | 58,3700        | 1.167,40    |
| 465  | 20,000 | BAR   | Aço CA 25 16mm - barra transferência |       | 148,7100       | 2.974,20    |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

|     |        |    |                                     |  |         |          |
|-----|--------|----|-------------------------------------|--|---------|----------|
| 466 | 20,000 | UN | Aço CA 50 - 1/4 - barra 12 metros.  |  | 27,7000 | 554,00   |
| 467 | 30,000 | UN | Aço CA 50 - 1/2 - barra 12 metros.  |  | 98,4100 | 2.952,30 |
| 468 | 60,000 | UN | Aço CA 50 - 3/8 - barra 12 metros.  |  | 65,3000 | 3.918,00 |
| 469 | 70,000 | UN | Aço CA 50 - 5/16 - barra 12 metros. |  | 42,7800 | 2.994,60 |
| 470 | 40,000 | UN | Aço CA-50 4,2mm (barra com 12m)     |  | 14,8400 | 593,60   |
| 471 | 20,000 | UN | Aço CA-50 5mm (barra com 12m)       |  | 19,1000 | 382,00   |

**Total Lote** 15.536,10

## Nº Lote: 25 - Lote 25

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 94   | 65,000  | CJ    | Conjunto de ferragens para porta de vidro temperado, zamac cromado. |       | 169,4500       | 11.014,25   |
| 95   | 26,000  | UN    | Borboleta para janela tipo guilhotina, zamac cromado.               |       | 5,0000         | 130,00      |
| 180  | 52,000  | KGR   | Massa para vidro  |       | 8,5900         | 446,68      |
| 230  | 275,000 | M²    | Vidro liso incolor 3mm.   |       | 118,1200       | 32.483,00   |
| 231  | 245,000 | M²    | Vidro liso incolor 4mm.   |       | 135,0000       | 33.075,00   |
| 232  | 245,000 | M²    | Vidro liso incolor 5mm.   |       | 157,5000       | 38.587,50   |
| 233  | 275,000 | M²    | Vidro liso incolor 6mm.   |       | 191,2500       | 52.593,75   |

**Total Lote** 168.330,18

## Nº Lote: 26 - Lote 26

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 106  | 120,000 | UN    | Madeira roliça tratada: D=12 a 15cm, H=3,00m.         |       | 46,5000        | 5.580,00    |
| 488  | 60,000  | UN    | Vara de eucalipto para escora - 3,0 metros no mínimo. |       | 9,1300         | 547,80      |

**Total Lote** 6.127,80

## Nº Lote: 27 - Lote 27

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 365  | 40,000 | UN    | Mictório individual, sifonado, válvula embutida, de louça branca. |       | 214,9200       | 8.596,80    |
| 366  | 55,000 | UN    | Lavatório de louça branca, com coluna 54x44cm.                    |       | 242,2000       | 13.321,00   |
| 367  | 55,000 | UN    | Lavatório de louça branca, suspenso 40x30cm, embutir.             |       | 136,9500       | 7.532,25    |
| 368  | 51,000 | UN    | Tanque de louça branca 20 litros.                                 |       | 233,0000       | 11.883,00   |

**Total Lote** 41.333,05

## Nº Lote: 28 - Lote 28

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 16   | 140,000 | UN    | Bocal de porcelana E27 fixo.                                |       | 8,6100         | 1.205,40    |
| 59   | 240,000 | UN    | Cebolinha p/ lâmpada fluorescente                           |       | 2,8700         | 688,80      |
| 103  | 107,000 | UN    | Fotocélula com transformador.                               |       | 56,5600        | 6.051,92    |
| 144  | 90,000  | UN    | Soquete de baquelite base E27, para lâmpadas.               |       | 9,4500         | 850,50      |
| 208  | 120,000 | UN    | Presilha em latão, 2 furos para cabos com seção 16 a 70mm². |       | 13,6700        | 1.640,40    |
| 220  | 225,000 | UN    | Plafon PVC branco quadrado.                                 |       | 10,9500        | 2.463,75    |
| 221  | 320,000 | UN    | Plug fêmea 20 A.  |       | 8,3200         | 2.662,40    |
| 222  | 320,000 | UN    | Plug macho 20 A.  |       | 6,0400         | 1.932,80    |
| 223  | 228,000 | UN    | PLUG FÊMEA 10A.   |       | 6,3000         | 1.436,40    |
| 224  | 318,000 | UN    | Plug macho 3P - 10A   |       | 5,9600         | 1.895,28    |
| 331  | 120,000 | UN    | Tomada de sobrepor 20A.                                     |       | 11,7700        | 1.412,40    |
| 332  | 120,000 | UN    | Tomada SX - Dupla 10A.                                      |       | 17,2500        | 2.070,00    |
| 333  | 120,000 | UN    | Tomada de embutir 10A.                                      |       | 12,4300        | 1.491,60    |
| 334  | 120,000 | UN    | Tomada embutir dupla 10A.                                   |       | 18,9100        | 2.269,20    |
| 335  | 120,000 | UN    | Tomada + interruptor simples de embutir.                    |       | 16,0900        | 1.930,80    |
| 336  | 115,000 | UN    | Tomada embutir 20A.   |       | 12,0000        | 1.380,00    |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

|     |         |     |   |          |           |
|-----|---------|-----|---|----------|-----------|
| 337 | 120,000 | UN  | Tomada de embutir dupla 20A.  | 20,8800  | 2.505,60  |
| 384 | 280,000 | UN  | Tampa cega em PVC para condutele 4x2"                                     | 3,9300   | 1.100,40  |
| 385 | 310,000 | UN  | Tampa para condutele, em PVC para 2 módulos.                              | 3,8000   | 1.178,00  |
| 386 | 310,000 | UN  | Tampa para condutele, em PVC para 1 módulo.                               | 4,0000   | 1.240,00  |
| 387 | 520,000 | UN  | Eletroduto/condutele de PVC rígido 1".                                    | 27,5000  | 14.300,00 |
| 388 | 520,000 | UN  | Eletroduto/condutele de PVC rígido, 1/2".                                 | 13,2500  | 6.890,00  |
| 389 | 520,000 | UN  | CONDULETE ELETRODUTO 3/4  | 17,7500  | 9.230,00  |
| 390 | 360,000 | BAR | Condutele em PVC, tipo "B, C, E, LB, LL, LR, T, TB, X", sem tampa, de 1". | 14,5000  | 5.220,00  |
| 391 | 360,000 | BAR | Condutele em PVC, tipo "B, C, E, LB, LL, LR, T, TB, X", sem tampa, 1/2".  | 4,9000   | 1.764,00  |
| 392 | 360,000 | BAR | Condutele em PVC, tipo "B, C, E, LB, LL, LR, T, TB,X", sem tampa 3/4".    | 5,9900   | 2.156,40  |
| 393 | 410,000 | UN  | CONDULETE - ADAPTADOR 3/4 BRANCO  | 3,0000   | 1.230,00  |
| 394 | 790,000 | UN  | Condutele PVC - abraçadeira 1".   | 1,5000   | 1.185,00  |
| 395 | 790,000 | UN  | Condutele PVC - abraçadeira 1/2".   | 1,5000   | 1.185,00  |
| 396 | 790,000 | UN  | CONDULETE- ABRAÇADEIRA 3/4 (COR A DEFINIR)                                | 1,4900   | 1.177,10  |
| 397 | 180,000 | UN  | Abraçadeira gota 8".  | 11,8800  | 2.138,40  |
| 398 | 180,000 | UN  | Abraçadeira em aço tipo "U" 1/2"  | 0,6500   | 117,00    |
| 399 | 180,000 | UN  | Abraçadeira em aço tipo "U" 1/4".   | 0,9000   | 162,00    |
| 400 | 370,000 | UN  | CONDULETE CAIXA 3/4 ENTRADA   | 6,4000   | 2.368,00  |
| 402 | 230,000 | UN  | PLUG FEMEA 3P 20 BR   | 7,2500   | 1.667,50  |
| 403 | 230,000 | UN  | TOMADA BEM 20   | 5,9900   | 1.377,70  |
| 410 | 90,000  | UN  | Capacitor trifásico 2,5Kvar, 220 V.                                       | 18,9000  | 1.701,00  |
| 411 | 90,000  | UN  | Capacitor trifásico 5Kvar, 220 V.   | 18,9000  | 1.701,00  |
| 412 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X25  | 12,4700  | 1.870,50  |
| 413 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X10A   | 13,0900  | 1.963,50  |
| 414 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X16  | 12,6900  | 1.903,50  |
| 415 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X20  | 10,2900  | 1.543,50  |
| 416 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 3X50A   | 62,4300  | 9.364,50  |
| 417 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X32  | 12,3500  | 1.852,50  |
| 418 | 150,000 | UN  | DISJUNTOR DIN 1X50  | 16,3400  | 2.451,00  |
| 419 | 170,000 | UN  | Dispositivo DPS II, 1 polo, 175V.   | 51,5000  | 8.755,00  |
| 420 | 170,000 | UN  | Dispositivo DPS II, 1 polo, 275V.   | 51,5000  | 8.755,00  |
| 421 | 170,000 | UN  | Dispositivo DPS II, 1 polo, 385V.   | 107,4500 | 18.266,50 |
| 422 | 170,000 | UN  | Dispositivo DPS II, 1 polo, 460V.   | 119,8700 | 20.377,90 |
| 423 | 68,000  | UN  | RELE TEMPORIZADOR ELETRONICO  | 163,9900 | 11.151,32 |
| 424 | 70,000  | M   | TRILHO DIN  | 17,9000  | 1.253,00  |
| 426 | 26,000  | UN  | MINI CONTADOR CWC09-10-30V26  | 84,5000  | 2.197,00  |
| 428 | 43,000  | UN  | CAIXA DE COMANDO TRANSPARENTE   | 139,5000 | 5.998,50  |
| 430 | 230,000 | UN  | Plafon PVC branco redondo   | 8,9500   | 2.058,50  |
| 431 | 105,000 | UN  | Sensor de Iluminação  | 66,9000  | 7.024,50  |
| 432 | 35,000  | UN  | Campainha cigarra sobrepor 220v   | 26,4500  | 925,75    |
| 433 | 120,000 | UN  | Tomada em Barra Quadrupla 20A   | 31,7500  | 3.810,00  |
| 434 | 120,000 | UN  | TOMADA EM BARRA TRIPLA 20A  | 28,1500  | 3.378,00  |
| 435 | 115,000 | UN  | TOMADA EM BARRA QUINTUPLA 20A   | 42,1600  | 4.848,40  |
| 436 | 100,000 | UN  | Barramento de distribuição verde-terra.                                   | 16,5000  | 1.650,00  |
| 437 | 70,000  | UN  | BARRAMENTO DIN 3 POLOS  | 28,8000  | 2.016,00  |
| 438 | 105,000 | UN  | Conector de Perfuração (Piercing) 10x95-1,5x10mm.                         | 12,5400  | 1.316,70  |
| 439 | 55,000  | UN  | Terminal para borne.  | 12,0000  | 660,00    |
| 443 | 70,000  | UN  | Base para fotocelula.   | 13,7300  | 961,10    |
| 444 | 170,000 | UN  | Modulo tomada 10A 2P+T  | 13,6200  | 2.315,40  |
| 445 | 62,000  | UN  | PLACA 2X4 CEGA-   | 4,7500   | 294,50    |
| 447 | 465,000 | UN  | PLACA 2X4 P/ 2 MODULOS- BRANCO  | 14,2500  | 6.626,25  |
| 448 | 105,000 | UN  | PLACA 2X4 P/ 1 MODULO- BRANCO   | 9,7500   | 1.023,75  |

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2025 - PE

Processo Administrativo: 28/2025

Data do Processo: 28/02/2025

|     |         |    |   |  |         |          |
|-----|---------|----|---|--|---------|----------|
| 449 | 90,000  | UN | PRENSA CABO BSP 1"                          |  | 5,5500  | 499,50   |
| 450 | 140,000 | UN | CONECTOR BNC FEMEA                          |  | 0,6500  | 91,00    |
| 451 | 140,000 | UN | Conector macho.                             |  | 4,9000  | 686,00   |
| 452 | 63,000  | UN | PRENSA CABO BSP 3/4                         |  | 3,3500  | 211,05   |
| 453 | 63,000  | UN | PRENSA CABO BSP 1/2 POLEGADA                |  | 2,5400  | 160,02   |
| 454 | 45,000  | UN | FOTOCELULA 100W                             |  | 27,9000 | 1.255,50 |
| 456 | 49,000  | UN | Chave de teste detector de tensão elétrica. |  | 7,9900  | 391,51   |
| 502 | 10,000  | UN | FOTOCELULA 1000W MRGIRIUS                   |  | 27,9000 | 279,00   |

Total Lote 233.161,40

## Nº Lote: 29 - Lote 29

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 405  | 245,000 | UN    | CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM  |       | 51,8800        | 12.710,60   |
| 406  | 232,000 | UN    | Caixa de passagem metálica de sobrepor 50x50x15cm                       |       | 144,0500       | 33.419,60   |
| 407  | 232,000 | UN    | Caixa de passagem energia e telefonia, em aço galvanizado 120x120x12cm. |       | 641,3900       | 148.802,48  |
| 408  | 20,000  | UN    | Caixa de incêndio/abrigo para mangueira 75x45x17cm.                     |       | 284,4500       | 5.689,00    |

Total Lote 200.621,68

## Nº Lote: 30 - Lote 30

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 489  | 450,000 | UN    | Calha/perfil pluvial de PVC, 119 e 170mm, 3,0m de comprimento. |       | 146,9900       | 66.145,50   |
| 490  | 450,000 | M     | Calha moldura americana, aço galvanizado 26, corte 33cm.       |       | 27,3600        | 12.312,00   |

Total Lote 78.457,50

## Nº Lote: 31 - Lote 31

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 227  | 82,000 | UN    | Porta de madeira semi oca c/ marco e fechadura 0,7      |       | 444,2500       | 36.428,50   |
| 228  | 82,000 | UN    | Porta de madeira semi oca c/ marco e fechadura 0,8 2243 |       | 479,2500       | 39.298,50   |

Total Lote 75.727,00

## Nº Lote: 32 - Lote 32

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 229  | 95,000  | UN    | Porta em PVC, e=35mm, 0,80x2,10m, incluso requadro, batentes, dobradiças e fechadura. |       | 630,0000       | 59.850,00   |
| 261  | 490,000 | M     | Suporte mão-francesa em aço, abas iguais 30cm, capacidade mínima 60kg.                |       | 22,4300        | 10.990,70   |
| 262  | 490,000 | M     | Suporte mão-francesa em aço, abas iguais 40cm, capacidade mínima 70kg.                |       | 29,9500        | 14.675,50   |

Total Lote 85.516,20

## Nº Lote: 33 - Lote 33

| Item | Quant. | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 458  | 14,000 | UN    | Roçadeira a gasolina profissional, lateral 2T, 66cc.   |       | 1.502,9500     | 21.041,30   |
| 495  | 3,000  | UN    | Betoneira 400 litros, capacidade de mistura 280 litros, motor elétrico trifásico 220/280 V, potência 2 CV.                   |       | 4.454,0000     | 13.362,00   |
| 511  | 2,000  | UN    | Motosserra profissional a gasolina, combustão interna 2T; motor de alta performance, com no mínimo de 250 a 300 cilindradas. |       | 2.429,0000     | 4.858,00    |

Total Lote 39.261,30

Total Geral dos Lotes 3.559.357,26